responsabilità da parte del liquidatore al riguardo.  

VENDITA SENZA INCANTO DEL 16/04/2026 LOTTO n.1 prezzo base: Euro 108.520,00 

(Centotoottomilacinquecentoventi/00); L’OFFERTA MINIMA, a pena di inammissibilità della 

stessa, non potrà essere inferiore ad euro 86.816,00(Ottantaseimilaottocentosedici/00) e deve 

intendersi al netto degli eventuali oneri di legge. In caso di gara tra più offerenti gli aumenti non 

potranno essere inferiori ad euro 2.000,00 dell’offerta più alta.  

VENDITA SENZA INCANTO DEL 16/04/2026 LOTTO n.2 prezzo base: Euro 17.360,00 

(diciassettemilatrecentosessanta/00); L’OFFERTA MINIMA, a pena di inammissibilità della stessa, 

non potrà essere inferiore ad euro 13.900,00(tredicimilanovecento/00) e deve intendersi al netto 

degli eventuali oneri di legge. In caso di gara tra più offerenti gli aumenti non potranno essere 

inferiori ad euro 1.000,00 dell’offerta più alta.  

VENDITA SENZA INCANTO DEL16/04/2026 LOTTO n.3 prezzo base: Euro 

112.800,00(centododicimilaottocento/00); L’OFFERTA MINIMA, a pena di inammissibilità della 

stessa, non potrà essere inferiore ad euro 90.240,00(Novantamiladuecentoquaranta/00) e deve 

intendersi al netto degli eventuali oneri di legge. In caso di gara tra più offerenti gli aumenti non 

potranno essere inferiori ad euro 2.000,00 dell’offerta più alta.  

MODALITA’PRESENTAZIONE OFFERTE Le offerte, vincolanti ed irrevocabili, andranno